

زندگی فاطمه زهرا(س) از همه ابعاد، زندگی‌ای همراه با کار و تلاش و تکامل و تعالی روحی یک انسان است. در عین مشکلات محیط و زندگی، فاطمه زهرا(س)، مثل کانونی برای مراجعات مردم و مسلمانان است. (۱۳۷۱/۹/۲۵)
* سالروز شهادت دخت نبی مکرم اسلام(ص)، حضرت فاطمه زهرا(س) را تسلیت می‌گوییم*
www.basirat.ir

▼ حرف روز فرار از شکست قرن!

رئیس‌جمهور ایالات متحده آمریکا قرار است از توطئه‌ای جدید و البته از پیش شکست خورده به نام «معامله قرن» رونمایی کند. در این میان، دونالد ترامپ، بنیامین نتانیاهو و جرد کوشنر (داماد و مشاور ترامپ در امور غرب آسیا)، رایزنی‌های مخفیانه گسترده‌ای با سعودی‌ها، اماراتی‌ها و دیگر سران کشورهای عربی حوزه خلیج فارس صورت داده‌اند. در این میان، کشورهای بحرین، عمان و امارات سعی دارند در تحقق این نقشه شوم، نقش یک پیشگام را ایفا کنند.

ماجرای به این نقطه ختم نمی‌شود. ترامپ مشترکاً نتانیاهو و بنی‌گانتس را به واشنگتن دعوت کرده است تا رونمایی از طرح شوم معامله قرن را در حضور آنها صورت دهد. نتانیاهو، رهبر حزب لیکود و گانتس، رهبر ائتلاف آبی-سفید در سرزمین‌های اشغالی است. رونمایی ترامپ از طرح معامله قرن در حالی صورت می‌گیرد که قرار است حدود یک ماه دیگر، انتخابات دوباره‌ای در سرزمین‌های اشغالی برگزار شود. با توجه به پرونده فساد مالی نتانیاهو، امکان پیروزی وی در این انتخابات کاهش یافته است. گرچه رئیس‌جمهور ایالات متحده به صورت ذاتی به حضور دوباره نتانیاهو در قدرت تمایل دارد و در این زمینه هرگونه اقدامی را نیز صورت می‌دهد، اما با دعوت از بنی گانتس، سعی دارد موضوع «فراخیزی بودن این طرح در سرزمین‌های اشغالی» را به متحدان غربی و مهره‌های منطقه‌ای واشنگتن گوشزد کند.

بدون شک هم‌افزایی دو حزب دموکرات و جمهوری‌خواه ایالات متحده آمریکا، جریان‌های دست‌راستی و چپ‌گرا در رژیم صهیونیستی و برخی عمال خودفروخته کشورهای عربی، فرجام و سرنوشتی به جز شکست طرح معامله قرن و پیوستن آن به تاریخ نخواهد داشت. در این میان، اساساً اهمیتی ندارد چه کسی کابینه رژیم صهیونیستی را تشکیل دهد یا در رأس قدرت در آمریکا قرار داشته باشد.

نکته دیگری که باید در نظر گرفت این است که با توجه به ناکامی‌ها و شکست‌های دونالد ترامپ از جمهوری اسلامی ایران که آخرین نمونه آن نیز به دست سپاه با زدن پایگاه نظامی آمریکا در عراق اتفاق افتاد، میزان محبوبیت وی در آمریکا به شدت پایین آمده است. ترامپ از ترس افکار عمومی آمریکا، توان اعلام میزان تلفات و خسارات وارده را در پایگاه تروریستی عین‌الاسد ندارد. از این رو اعلام معامله به اصطلاح قرن از جانب ترامپ جدا از مباحث مطرح شده، با هدف تحت الشعاع قرار دادن شکست‌های رئیس‌جمهور خودشیفته آمریکاست.

▼ گزارش روز بازی با کلمات، اعتبارزدایی از نظام!

این برای چندمین بار است، آقای روحانی که بارها در انتخابات مجلس شورای اسلامی، مجلس خبرگان رهبری و ریاست‌جمهوری در مکانیسم انتخاباتی جمهوری اسلامی تأیید صلاحیت و پیروز انتخابات شده در سخنانی عجیب اعلام کرده است انتخابات شکل واقعی در کشور ندارد و جمهوری نظام در خطر است! عجیب‌تر از آن اینکه می‌گوید: برخی از واژه‌های فرزندم خوش‌شان نمی‌آید و مانع آن می‌شوند. فارغ از آنکه بخواهیم اظهارات آقای روحانی را تحلیل کنیم یا از نیات احتمالی در پس آن سخن به میان آوریم، به دو نکته می‌توان اشاره کرد؛ ابتدا تبعات اظهاراتی از این دست، سپس نسبت دولت آقای روحانی با رجوع به خواست عمومی، اول؛ پر واضح است اولین و بدیهی‌ترین تأثیر بیان این اظهارات بی‌اعتبار کردن فرایند مردم‌سالاری دینی و اعمال نظر مردم است؛ در حالی که انتخابات پرتعداد در ایران اسلامی، که از نظر کیفیت حضور و کمیت رجوع به آرا مردم در جهان کم‌نظیر است، همواره بر اساس نظر امام خمینی(ره) که «میزان رأی ملت است» و تأکید ویژه رهبر معظم انقلاب که «رأی مردم حق‌الناس است» برگزار شده است و اعتبارزدایی از آن تبعات مختلفی از افزایش تهدیدات خارجی تا ایجاد شکاف اجتماعی و کاهش اعتماد عمومی را در پی خواهد داشت که در این میان هیچ‌کس سود نخواهد کرد و شاید بیش و پیش از همه خود دولت در پیشبرد امور با مشکلات روبه‌رو خواهد شد.

دوم؛ فارغ از آنکه مردم در هفته‌های اخیر نتایج فرزندم مورد علاقه آقای روحانی، یعنی انتخابات میان دوگانه، مقاومت- مذاکره را به وضوح نشان دادند، اما جالب است بدانید مسئول اول و اصلی برگزاری فرزندم خود دولت است، اما گویا ترجیح آقای روحانی این است به جای برگزاری واقعی فرزندم به استفاده سیاسی و جناحی از کلمه فرزندم بپردازد؛ البته دولت آقای روحانی با عملکردش در مسئله درخواست از مردم برای انصراف از دریافت یارانه و مخالفت مردم با بالای ۹۵ درصدی خواست دولت نشان داد، اگر فرزندم هم برگزار شود، عملیاتی شدن آن در این دولت با اما و اگرهای فراوانی روبه‌رو خواهد بود!

▼ تا انتخابات با هیچ جریان دیگری ائتلاف نمی‌کنیم

«محمد رضا عارف» رئیس شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان درباره ائتلاف با سایر جریان‌ها گفت: «بر اساس جمع‌بندی صورت گرفته در شورای عالی، لیست باید اصلاح‌طلبانه باشد؛ بنابراین لیست کاملاً اصلاح‌طلبانه است. افرادی در لیست اصلاح‌طلبان قرار می‌گیرند که شورای عالی استان‌ها و هم شورای عالی اصلاح‌طلبان، اصلاح‌طلبی آنها را تأیید کنند. در همین راستا، ابتدا افراد میثاق‌نامه لیست امید و فراکسیون امید را امضا می‌کنند و امضاکنندگان پس از ورود به مجلس باید در فراکسیون امید قرار بگیرند.»

مشخص شدن لیست ائتلاف نیروهای انقلاب در ۱۵۰ حوزه انتخابیه

«نورالدین قدیمی» معاون استان‌های شورای ائتلاف نیروهای انقلاب ضمن اشاره به آغاز فرایند نظرسنجی در ۲۰۲ حوزه انتخابیه کشور گفت: «از هر حوزه انتخابیه اسامی سه الی پنج نفر پیشنهاد شده از طرف مجامع عمومی بود که برای فرایند نظرسنجی ارسال شد.» وی ادامه داد: «تا این لحظه اسامی نامزدهای ۱۵۰ حوزه با حدود ۱۶۵ نماینده مشخص شده است و نتایج نظرسنجی‌ها به خود مراکز استان‌ها ارسال خواهد شد و در کمیته استان‌ها و با حضور کاندیدا پاکت‌های حاوی نتایج نظرسنجی‌ها باز و قرائت خواهد شد.»

اصلاح‌طلبان بیش از ۱۳۰ نامزد در تهران دارند

«اسدالله بادامچیان» دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی با اشاره به اظهارات برخی از افراد درباره رد صلاحیت اصلاح‌طلبان برای انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی گفت: «اکنون برای هر کرسی نمایندگی مجلس، ۱۷ نامزد ثبت‌نام کرده‌اند که اصلاح‌طلبان در تهران بیش از ۱۳۰ نامزد تأیید صلاحیت شده دارند که افراد گمنامی هم نیستند.»